
Trofeo Internaz. a Squadre per Nazioni di Motocross 

Pos Squadra Num. Nome Naz Cat. Punti 1 
Manche

Punti 2 
Manche

Punti Finale 
Squadre

90 VANTAGGIATO MATTEO ITA MX2 15 17

121 TRAMONTANO CIRO ITA MX2 13 15

154 SCHITO ANDREA ITA MX1 20 17
734 GALDI ADOLFO ITA MX1 15 13

119 FABRE YANNICK FRA MX1 17 20

420 LOZZI PIERRE FRA MX1 5 15

170 IRSUTI YANNIS FRA MX2 20 20
940 COSSE ANTOINE FRA MX2 17 5

181 BAXEVANIS DIMITROS GRE MX1 6 10

17 KARIOTIS GEORGIOS GRE MX2 9 9

49 KANAKIS MARIOS GRE MX2 5 11
200 TOURATZIDIS DIMITROS GRE MX2 10 13

41 LEJMI  SOFIENE TUN MX1 7 5

77 AOUADI MOHAMED TUN MX1 8 6

189 AOUADNI MAHER TUN MX2 7 6
327 BOUSLAMA MOHAMED TUN MX2 6 7

24 ECHIGUER MOHAMED AMINE MAR MX1 9 7

108 AITBELLA AMINE MAR MX1 11 9

Classifica Esposta alle ore : 27/10/2019 14:59

Resp. Cronometraggio: Direttore di Gara:

8

6

7

4

MAROCCO 365

TUNISIA 52

2

ITALIA 125

3 GRECIA 73

1

FRANCIA 119



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Non Classificato (50% = 8 Giri) 

D N F  
D N F  

Num. 

154 

109 

170 

940 

90 

734 

121 

84 

130 

200 

17 

4 

108 

288 

24 

77 

189 

327 

41 

181 

420 

49 

Nome 

SCHITO JACOPO ANDREA 

FABRE YANNICK 

IRSUTI YANNIS 

COSSE ANTOINE 

VANTAGGIATO MATTEO 

GALDI ADOLFO 

TRAMONTANO CIRO 

PIGNOLI  CLAUDIO 

DI CAROLO VITO 

TOURATZIDIS DIMITROS 

KARIOTIS GEORGIOS 

BARTOLOTTA MARCELLO 

AITBELLA AMINE 

LAUDONIO FRANCESCO 

ECHIGUER MOHAMED AMINE 

AOUADI MOHAMED 

AOUADNI MAHER 

BOUSLAMA MOHAMED 

LEJMI  SOFIENE 

BAXEVANIS DIMITROS 

LOZZI PIERRE 

KANAKIS MARIOS 

Motoclub/Team 

FMI 
FFM 
FFM 
FFM 
FMI 
FMI 
FMI 
FMI 
FMI 
AMOTOE 
AMOTOE 
FMI 
FRMM 
FMI 
FRMM 
FTMAA 
FTMAA 
FTMAA 

FTMAA 
AMOTOE 
FFM 
AMOTOE 

Classe 
MX1 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX1 

MX2 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX2 

MX2 

MX1 

MX1 

MX1 

MX2 

Marca 

KTM 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 
HONDA 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
KAWASAKI 
KTM 
SUZUKI 
KTM 
KTM 
HONDA 
KAWASAKI 

SUZUKI 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
KTM 

Giri 

16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
13 
12 
12 
12 

7 

Tempo Totale 

29:43.146 

29:44.420 

30:46.868 

31:21.965 

29:55.724 

30:08.828 

30:09.721 

30:38.945 

30:41.202 

30:51.381 

30:00.015 

31:05.945 

31:49.497 

31:52.121 

29:49.798 

30:44.615 

31:13.871 

31:40.083 

17:32.117 

28.037 

Punti 

20 
17 
20 
17 
15 
15 
13 
13 
11 
10 

9 
8 

11 
10 

9 
8 
7 
6 

7 
6 
5 
5 

Tempo Migliore 

1:47.038 
1:47.908 
1:51.490 
1:52.359 
1:53.059 
1:54.823 
1:55.404 
1:57.091 
1:56.724 
1:58.208 
2:01.156 
2:08.066 
2:11.642 
2:10.231 
2:10.864 
2:12.241 
2:30.273 
2:27.443 

2:11.666 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.274 

Velocitï¿½  Media 

56,529 

Miglior tempo sul giro 

1:47.038 

Velocitï¿½ Migliore 

58,858 

Giro Migliore di 

154 - SCHITO JACOPO ANDREA 

 

Stampato: 27/10/2019 14:05:24 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta 

Direttore di gara : Fabio Rotini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo del Mediterraneo + C.R. BAS/PUG 

Mediterranean Trophy MX1/MX2 

Prima Manche 

Gara (25:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:01:41 

Crossdromo Don Paolo  1,750 km 

27/10/2019 11:00 

 TROFEO DEL MEDITERRANEO
MC MONTALBANO JONICO

C. Reg. MX FMI 2019 BAS - PUG



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Non Classificato (50% = 8 Giri) 

Num. 

109 

154 

170 

420 

90 

734 

121 

200 

84 

49 

130 

17 

181 

4 

108 

288 

24 

77 

41 

327 

189 

940 

Nome 

FABRE YANNICK 

SCHITO JACOPO ANDREA 

IRSUTI YANNIS 

LOZZI PIERRE 

VANTAGGIATO MATTEO 

GALDI ADOLFO 

TRAMONTANO CIRO 

TOURATZIDIS DIMITROS 

PIGNOLI  CLAUDIO 

KANAKIS MARIOS 

DI CAROLO VITO 

KARIOTIS GEORGIOS 

BAXEVANIS DIMITROS 

BARTOLOTTA MARCELLO 

AITBELLA AMINE 

LAUDONIO FRANCESCO 

ECHIGUER MOHAMED AMINE 

AOUADI MOHAMED 

LEJMI  SOFIENE 

BOUSLAMA MOHAMED 

AOUADNI MAHER 

COSSE ANTOINE 

Motoclub/Team 

FFM 
FMI 
FFM 
FFM 
FMI 
FMI 
FMI 
AMOTOE 
FMI 
AMOTOE 
FMI 
AMOTOE 
AMOTOE 
FMI 
FRMM 
FMI 
FRMM 
FTMAA 
FTMAA 
FTMAA 
FTMAA 

FFM 

Classe 
MX1 

MX1 

MX2 

MX1 

MX2 

MX1 

MX2 

MX2 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX1 

MX2 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

Marca 

KTM 
KTM 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
HONDA 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
KAWASAKI 
KTM 
SUZUKI 
KTM 
KTM 
SUZUKI 
KAWASAKI 
HONDA 

KTM 

Giri 

16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 

Tempo Totale 

30:12.204 

30:47.694 

30:48.876 

31:31.630 

31:55.525 

32:02.217 

30:27.826 

30:55.703 

31:10.032 

31:13.412 

31:13.731 

31:22.822 

31:57.334 

31:29.023 

30:16.084 

30:42.870 

30:46.270 

30:54.924 

32:23.346 

32:40.890 

30:14.035 

19.688 

Punti 

20 
17 
20 
15 
17 
13 
15 
13 
11 
11 
10 

9 
10 

8 
9 
8 
7 
6 
5 
7 
6 

5 

Tempo Migliore 

1:49.101 
1:51.916 
1:50.017 
1:55.029 
1:53.615 
1:56.186 
1:57.497 
1:59.161 
1:59.762 
1:58.882 
1:59.243 
1:59.205 
2:02.248 
2:08.615 
2:12.340 
2:13.753 
2:14.208 
2:14.920 
2:24.450 
2:24.806 
2:26.366 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

35.490 

Velocitï¿½  Media 

55,623 

Miglior tempo sul giro 

1:49.101 

Velocitï¿½ Migliore 

57,745 

Giro Migliore di 

109 - FABRE YANNICK 

 

Stampato: 27/10/2019 14:51:51 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta 

Direttore di gara : Fabio Rotini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo del Mediterraneo + C.R. BAS/PUG 

Mediterranean Trophy MX1/MX2 

Seconda Manche 

Gara (25:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:10:07 

Crossdromo Don Paolo  1,750 km 

27/10/2019 14:10 

 TROFEO DEL MEDITERRANEO
MC MONTALBANO JONICO

C. Reg. MX FMI 2019 BAS - PUG


